
 

 

UCHWAŁA NR XII/134/16  

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 21 czerwca 2016r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Borzytuchom Nr III/21/15  

 z dnia 05 lutego 2015r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Borzytuchom  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2016.446 j.t.) i art. 13  ust. 1 i art.37 ust.2 pkt 6 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. 2015. 

1774 j.t. ze zm.) 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale Nr III/21/15 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 05 lutego 2015r. w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Borzytuchom wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

Sprzedaż nieruchomości ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania 

nieruchomości oznaczonych numerami działki 544/11, 544/9, przyległych do 

działek gruntu stanowiących przedmiot sprzedaży.  

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady  

        Beata Kudlik 

 

 


